Lichtenstein, zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej № 57 m. 28 z prośbą o sporządzenie protokołu treści następującej:

„Urodziłem się w wyznaniu Mojżeszowem w Łodzi dnia 29 sierpnia 1893 roku; przyjąłem Chrztost Rzymsko-Katolicki w Łodzi dnia 29 czerwca 1912 roku. Obecnie na zasadzie prawa z dn. 17/30 kwietnia 1905 r., ja niżej podpisany oświadczam, iż przyjmuję napowrót wyznanie Mojżeszowe i z chwilą podpisania niniejszego protokołu *uwagam się za Żyda*“.

Protokół powyższy, po przeczytaniu, podpisany zostaje przez składającego oświadczenie i dwóch świadków: 1) Dona Wolkenbrajta (Ząbkowska 6) i 2) Mordkę Rotberga (Nizka 12).